

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和2年度 県営林造林事業 第1号工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
			金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	595,670		595,670			611,752		
共通仮設費	円	32,166		29,783			30,587		
純工事費	円	627,836		625,453			642,339		
現場管理費	円	266,390		187,635			192,700		
工事原価	円	894,226		813,088			835,039		
一般管理費等	円	203,168		178,879			174,961		
工事価格合計	円	1,090,000	※1万円未満切捨て	990,000	※1万円未満切捨て	1,010,000	1,010,000		
消費税	円	109,000		99,000		101,000	101,000		
工事費計	円	1,199,000		1,089,000		1,111,000	1,111,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和2年度 県営林造林事業 第1号工事											
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入	
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額					
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)			
林道・作業道・歩道維持													
本郷県有林													
作業道 登沢線	710	m	31,950	710	45	31,950		717	45	32,265	1		
作業道 長畑線	940	m	42,300	940	45	42,300		944	45	42,480	1		
入山辺県有林													
林道 寒沢線	790	m	35,550	790	45	35,550		791	45	35,595	1		
林道 造林小屋上段線	900	m	40,500	900	45	40,500		904	45	40,680	1		
作業道 造林小屋線	790	m	35,550	790	45	35,550		793	45	35,685	1		
波田県有林													
歩道1号線	2,530	m	75,900	2,530	30	75,900		2,614	30	78,420	1		
歩道2号線	610	m	18,300	610	30	18,300		632	30	18,960	1		
歩道5号線	810	m	24,300	810	30	24,300		831	30	24,930	1		
歩道6号線	4,300	m	129,000	4,300	30	129,000		4,300	30	129,000	1		
歩道7号線	1,040	m	31,200	1,040	30	31,200		1,064	30	31,920	1		
堀金県有林													
作業道 二ノ沢支線	380	m	18,620	380	49	18,620		405	49	19,845	1		
作業道 二ノ沢支線(専用道)	500	m	24,500	500	49	24,500		500	49	24,500	1		
歩道1号線	830	m	26,560	830	32	26,560		846	32	27,072	1		
歩道3号線	1,920	m	61,440	1,920	32	61,440		1,950	32	62,400	1		
倒木処理	-	-	-					8	1000	8,000			
直接工事費			595,670			595,670				611,752			
共通仮設費			32,166			29,783				30,587			
純工事費			627,836			625,453				642,339			
現場管理費			266,390			187,635				192,700			
工事原価			894,226			813,088				835,039			
一般管理費等			195,774			178,879				174,961			
工事価格合計			1,090,000			990,000				1,010,000			
消費税			109,000			99,000				101,000			
工事費計			1,199,000			1,089,000				1,111,000			

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和2年度 県営林造林事業 第1号工事											(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)		
工種	種別	入札時					工事完成時					計 (A)			計 (B)	
		配置予定人数					配置予定人数									
		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ		世話役	普通 作業員	特殊 作業員	オペ						
下刈	本郷県有林															
	作業道 登沢線		1.62					1.62				1.62		1		
	作業道 長畑線		2.15					2.15				2.15		1		
	入山辺県有林															
	林道 寒沢線		1.81					1.81				1.81		1		
	林道 造林小屋上段線		2.05					2.05				2.05		1		
	作業道 造林小屋線		1.81					1.81				1.81		1		
	波田県有林															
	歩道1号線		3.85					3.85				3.85		1		
	歩道2号線		0.93					0.93				0.93		1		
	歩道5号線		1.23					1.23				1.23		1		
	歩道6号線		6.55					6.55				6.55		1		
	歩道7号線		1.58					1.58				1.58		1		
	堀金県有林															
	作業道 二ノ沢支線		0.95					0.95				0.95		1		
	作業道 二ノ沢支線(専用道)		1.24					1.24				1.24		1		
	歩道1号線		1.35					1.35				1.35		1		
	歩道3号線		3.12					3.12				3.12		1		
倒木処理	伐木整理								0.70			0.70		-		
	片付							0.30				0.30		-		
						計	30.24	30.54	0.70			31.24				

